
UCHWAŁA NR XX/.../2025 
RADY MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych 
jednostek budżetowych: dochody  - 1 114 700,00 zł, wydatki – 1 114 780,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Adam Buciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4887D95A-ADE0-48FC-ABDD-611322A20757. Projekt Strona 1



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/…/2025 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie  z dnia 31 grudnia 2025r. 
Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów 

oświatowych jednostek budżetowych na 2025 rok 

 Stan środków obrotowych na początek roku (w zł) 80,00 

801   Oświata i wychowanie - Szkoły podstawowe 80,00 
 80101  Szkoła podstawowa Nr 1 0,00 
 80101  Szkoła podstawowa Nr 2 80,00 
 Dochody (w zł) 1 114 700,00 
801   Oświata i wychowanie - Szkoły podstawowe 1 114 700,00 
 80101  Szkoła podstawowa Nr 1 433 600,00 
 80101  Szkoła podstawowa Nr 2 681 100,00 

 Wydatki (w zł) 1 114 780,00 
801   Oświata i wychowanie - Szkoły podstawowe 1 114 780,00 
 80101  Szkoła podstawowa Nr 1 433 600,00 
 80101  Szkoła podstawowa Nr 2 681 180,00 

 Stan środków obrotowych na koniec roku (w zł) 0,00 

801   Oświata i wychowanie - Szkoły podstawowe  0,00 
 80101  Szkoła podstawowa Nr 1 0,00 
 80101  Szkoła podstawowa Nr 2 0,00 

W planie zwiększone zostały dochody i wydatki na 2025 rok Szkoły Podstawowej Nr 2 przy MZS 
o kwotę 50 000,00 zł, zgodnie ze złożonym wnioskiem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4887D95A-ADE0-48FC-ABDD-611322A20757. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Powyższe zmiany dotyczą: 

I. Zwiększenia Planu dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych 
jednostek budżetowych na 2025 rok, Szkole Podstawowej Nr 2 przy Miejskim Zespole Szkół w Wysokiem 
Mazowieckiem o kwotę 50 000,00 zł, zgodnie ze złożonym wnioskiem, załącznik Nr 1 do Uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4887D95A-ADE0-48FC-ABDD-611322A20757. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/.../2025 RADY MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE z dnia 31 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/…/2025 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie  z dnia 31 grudnia 2025r.Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodówoświatowych jednostek budżetowych na 2025 rok
	Uzasadnienie


